
Citta' di Termoli
Provincia di Campobasso

 
 

DETERMINAZIONE 
COPIA 

 
SETTORE V - ASSISTENZA ALLA PERSONA, CED E SERVIZI

INFORMATICI

Servizio 1 - Assistenza alla persona
  

Numero Registro Generale 1240 del  28-05-2025

Numero Settore 202
 

 
OGGETTO: RETTIFICA N. CIG ALLE DETERMINAZIONI N. 956/2025 E N. 1219/2025 PER PROROGA IN
FAVORE DELL' AGENZIA SYNERGIE PER LA FORNITURA DI N. 1 ASSSITENTE SOCIALE DAL 01/05/
2025 AL 30/6/2026

 
 
 
 
 

VISTI

- il D.LGS N. 267/2000;
- il D.LGS n. 165/2001;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici edei servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;
- il Regolamento comunale dei contratti;
- il Regolamento comunale sui controlli interni - l'art.147 – bis, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.lgs n. 267 del
18/08/22000 modificato dalla legge di conversione, legge7 dicembre 2012, n.213, ai sensi del quale si esprime il
parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente
provvedimento;
 
RICHIAMATE le seguenti Delibere di Consiglio Comunale dichiarate immediatamente esecutive:
 
-la Delibera del Consiglio Comunale n. 101 del 30/12/2024, con la quale è stata approvato il Documento Unico di
Programmazione periodo 2025/2027;
 
- la Delibera del Consiglio Comunale n. 102 del 30/12/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
Finanziaria 2025/20

DETERMINAZIONE N. 202 DEL 28-05-2025 1/3



 
- la Delibera di Giunta Comunale n. 14 del 23/01/2025 con la quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione
2025/2027

 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1504 del 06/06/2024 con la quale si è proceduto all'assunzione a tempo
pieno ed indeterminato in qualità di Dirigente dell'Avv. Marcello Vecchiarelli;

LETTO il decreto sindacale n. 29 del 06/02/2025 con cui è stato conferito al Dott. Marcello Vecchiarelli la Direzione
del Settore V – Assistenza alla Persona, CED e Servizi Informatici;

LETTO il decreto sindacale n. 29 del 06/02/2025 con cui è stato conferito al Dott. Marcello Vecchiarelli la Direzione
del Settore V – Assistenza alla Persona, CED e Servizi Informatici;

RICHIAMATE
- la determinazione dirigenziale n. 956 del 17/04/2025 con la quale è stata prorogata la fornitura di n. 1 Assistente
sociale dal 01/05/2025 al 31/05/2025 impegnando al Capitolo 21084/1 esercizio finanziario 2025 la somma di €
3.500,00 in favore dell'Agenzia Interinale Synergie Italia SpA con sede alla Via Pisa, 29 – 10152 Torino – C.Fiscale/
P.IVA 07704310015 –CIG B5CAE60168;
- la determinazione dirigenziale n. 1219 del 27/05/2025 con la quale si è provveduto a prorogare ed impegnare la
somma di € 3.500,00 dal 01/06/2025 al 30/06/2025 al Capitolo 21084/1 esercizio finanziario 2025 la somma di €
3.500,00 in favore dell'Agenzia Interinale Synergie Italia SpA con sedealla Via Pisa, 29 – 10152 Torino – C.Fiscale/
P.IVA 07704310015 –CIG B5CAE60168;
 
ATTESO CHE il CIG sopra indicato è stato riportato in modo errato per mero errore materiale ;

RITENUTO di dover modificare le determinazioni n. 956/2025 e 1219/2025 nella parte relativa al CIG B5CAE60168
da sostituire con il nuovo CIG B70DF366BD generato per la fornitura di n. 1 Assistente sociale e n. 1 psicologa, da
comunicare al forniture per la tracciabilità finanziaria;
Tutto ciò premesso e considerato

 
DETERMINA

 
DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
DI CONFERMARE i contenuti delle determinazioni dirigenziali n. 956/2025 e 1219/2025, con le quali veniva prorogata
in favore dell'Agenzia Interinale Synergie Italia SpA con sede alla Via Pisa, 29 – 10152 Torino – C.Fiscale/P.IVA
07704310015 la somministrazione di lavoro temporaneo per n. 1 Assistente sociale dal 01/05/2025 al 30/06/2025;
DI SOSTITUIRE il Codice Identificativo di Gara (CIG) B5CAE60168 indicate nelle predette determinazioni con il nuovo
CIG B70DF366BD
 
DI RENDERE NOTO che il Responsabile di Procedimento è l'avv. Marcello Vecchiarelli, Dirigente del Settore V -
Assistenza alla persona;

DI TRASMETTERE  ai competenti settori per gli opportuni adempimenti, al  Collegio dei Revisori dei Conti ed alla
Synergie Agenzia Synergie SpA - Agenzia per il Lavoro SpA ;
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE

DETERMINAZIONE N. 202 DEL 28-05-2025 2/3



F.to DOTT. MARCELLO VECCHIARELLI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
Termoli,

 

DETERMINAZIONE N. 202 DEL 28-05-2025 3/3


